Matricis Ecclesie dimidiam marcam argenti eo ipso solvere teneatur. Quam,
quidem, Convencionem seu Concordiam, per quam indempnitati Ecclesie

Parocbialis ac Religiosorum predictorum, et aliorum omnium quorum
interest, suffioienter novimus esse cautum, tanquam racionabilem et juri

consonam, ad specialem rogatum Parcium predictarum, auctoritate nostra

Pontificali approbamus et tenore Presencium confirmamus ; et, in pre-

missorum omnium ac singulorum testimonium, has indentatas Literas

sigilli nostri appensione fecimus communiri.—Data, quo ad apposicionem
sigilli nostri, in Manerio nostro de Chuddeleghe supradicto, sexto die

mensis Novembris, Anno Domini M°. CCC in0 quinquagesimo octavo, et

Consecracionis nostre tricesimo secundo.

y^: Tavistock ; Ordinacio seu Taxacio Vicarie Tavystochie, —
' Universis Sancte Matris Ecclesie filiis, etc.—Cum inter dilectos in Christo

filios, Abbatem et Conventum Tavystocbie, Ecclesiam Parochialem Loci in

usus proprios obtinentes, ex parte una, et Dominum David Foote, dicte

Ecclesie Perpetuum Vicarium, asserentem sibi non esse sufficienter provisum
per viam Oidinacionis scripte vel alio modo, de certa porcione pro sua, et

successorum suorum futurorum Vicariorum ibidem, sustentacione congrua,

et oneribus per ipsos, racione dicte Vicarie, supportandis, ex parte altera,

gravis fuerit, et sit, super hoc dissencionis materia suscitata, et pro parte

dicti Vicarii nostris auribus iutimata ; nos, cum Ordinacio certa seu Taxacio

dicte Vicarie nullatenus habeatur in Scriptis ; et propterea volentes, juxta

Officii nostri debitum, per viam Ordinacionis oportune dubietates et discordias

in hac parte suscitatas penitus amputare ; Inquisicione pienaria et distincta

super et de omnibus et omnimodis fructibus, redditibua, et obvencionibus

ejusdem Ecclesie de Mandato nostro capta, nobis transmissa, et per nos

intellecta ; habitaque super hoc deliberacione provida cum Partibus supra-

dictis ; de consensu et assensu unanimi earundem, Vicariam ipsam et ejus

porcionem ordinamus et taxamus in hunc modum,—In primis, videlicet,

quod dictus Vicarius, et successores sui qui pro tempore eruut ibidem

Vicarii, habeant, nomine Vicarie sue, a prefatis Abbate et Conventu Domum
honestam et liberam, cum orto competenti contiguo, ad inhabitaudum, cou-

tinentem ad minus aulam, cameram, celarium, coquinam, et stabulum, sicut

decet. Habeant, eciam, Vicarii hujusmodi, et ipsorum quilibet qui pro

tempore erit, omni die per annum, liberatam seu corrodium Monachale ;

videlicet, duos panes ac servisiam, et carnes vel pisces, quantum et prout
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A.D, unus Monachus est diebus singulis percepturus. Item, habeant dicti Vicarii
1358.

prQ ro j3a gua>
«n pes^ pasche, annuatitn, tresdecim solidos et quatuor

Vol. I. deuarios sterlingorum. Item, pro prebenda unius equi, annis singulis, duo-

decim quarteria avenarum et decimam feni crescentis in dominio de
Lamertone. Habeant, eciam, dicti Vicarii decimam melioris orti de Villa

Tavystochie quam duxerant eligendam. Item, unum vitulum meliorem,

iinum porcellum, unum caseum, unum butirum, unum agnum, unam
aucam, et unum vellus, prout de tota Parochia duxerant eligendum. Ha-
beant, eciam, medietatem denariorum proveniencium, de consuetudine, in

sollempuizacionibus Matrimoniorum, et in quolibet Festo trium Festorum
principalium tres denarios. Item, de dictis Abbate et Conventu, per libera-

cionem ballivi eorum, focalia ad estimacionem sex solidorum et octo dena-

riorum. Item, habeant Capellariam in dicta Ecclesia, sicut dictus Vicarius

et predecessores sui hactenus percipere consueverunt ; et in singulis Festis

Purificacionis Beate Marie, a Sacrista Monasterii Tavystochie, ceram valen-

tem sex denarios sterlingorum ; necnon, omni Die Dominica, per annum,
unum denarium, cum pane benedicendo offerendum. Et, ut prefato

Vicario, et successoribus suis, de porcionibus suprascriptis, absque diminu-
cione seu retardacione aliqua, suis temporibus modo debito satisfiat, statui-

mus et ordinamus quod, si et quociens fuerit pro parte dictorum Religio-

sorum in solucione alicujus partis porciouis predicte per eos facienda per

mensem continuum et cessatum, et Abbas vel Cellerarius, postquam fuerit,

pro parte dicti Vicarii qui pro tempore erit, requisitus ut de illis que sic

fuerint a retro satisfaciant, per sex dies requisicionem hujusmodi inmediate
sequentes de petitis satisfacere distulerint, tociens iidem Religiosi Fabrice
Ecclesie Exoniensi viginti solidos sterlingorum solvere teneantur. Dictus,

insuper, Vicarius, et successores sui, subeat, et subeant onus Officii Decani
Ruralis, quando et quociens nomine dicte Ecclesie fuerit subeundum. Cete-

ra, autem, onera, omnia et singula, tarn ordinaria quam extraordinaria, pre-
[fol. fati Abbas et Conventus subeant et agnoscant, In cujus rei etc.—Data in

* Manerio nostro de Chuddeleghe, quartodecimo die mensis Decembris, Anno
Domini M°. CCCmo quinquagesimo octavo, et Consecracionis nostre tricesimo

secundo.

[Dimissorie,—
Peter Perour was ordained accolite by the Bp. of Winchester, in the Chapel of

Southwark Manor, 22 Dec, 1358 {Register Edyndone, fol. LLb).—F.J.B.]

^•^•Confessions; Contra falsos Penitenciarios et Confessores,—
9, Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officialibus nostro Principali et Peccu-
- . liaris Jurisdiccionis nostre in Devonia et Cornubia, necnon Officialibus

202. Archidiaconorum in Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—Salvator
noster, Qui omnia novit antequam fiant, volens populum Suum et oves
pascue Sue a seductoribus et luporum dentibus preservare, Apostolis et
Discipulis Suis, eorumque Successoribus, quibus specialiter Ecclesiastici

curam commisit Ovilis, admonendo predixit,— Videte, inquiens, ne quis vos
seducat ; et iterum,

—

Attendite fermento Phariseorum, quod ypocrisis.

Quales, licet priscis temporibus per varias sectas heresum plures, ut Catho-
lici Doctoresin suis tradunt scriptis, apparuerint ; istis, tamen, temporibus
tales cotidie, non minus quam in codicibus legimus, experimur. Nee mirum

;

cum Doctor Gencium, Paulus, Prophetico afflatus Spiritu, ad Thymotheum
scribat quod in novissimis diebus—ad quos forte cepimus venire

—

instabunt
tempora periculosa, et erunt homines seipsos amantes ; et infra habentes,
inquit, speciem, quidem, pietatis ; virtutem, autem, ejus abnegantes : et hos
devita ; quia veritate privati sunt, existimantes questum esse pietatem. Et
idem ad Romanos ultimo, tales expressius denotando, declinate, ait, ab illis ;
hujusmodi, enim, Domino non serviunt set ventri suo, et per dulces sermones
et benedicciones seducunt corda innocencium. Et sequitur, Dens, autem,
pads conterct Sathan sub pedibus vestris velociter. Tot, ergo, et tantis

2p
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A.D. auctoritatibus admoniti et premuniti ', cum tales qui querunt cotidie quoB
' specialiter devorent circuire plus solito senciamus et sciamus ; ne per

Vol. I. nostrarn uegligenciam aut taciturnitatem sanguis commissi nobis Gregis
a Suinmo Pastore de nostris manibus requiratur, injungiinus, consulimus,
et hortamur, ac in virtute Obediencie et sub pena Excommunicacionis man-
damus omnibus et singulis curam animarum sub nobis ministrantibus, quod
inter ceteros quos supra generaliter designavimus Antechristi {sic) precones

a triplici specialiter secta scilicet Gerevagorum, qui se heremitas nominant,
et questorum, qui se pardonistas vocant, et a penitenciariis ac quibuscum-
que confessoribus aliis, qui se asserunt potestatem a nobis habere specialem

aut generalem, sollicite precaveant, ac parochianos suos sollicite admoneant
precavere. Et, quia intelleximus quod aliqui sigillum nostrum cum im-

pressione anuli confinxerunt, literas eorum congruentes cupidini fabricando,

inhibemus omnibus Curatis, ac per eorum singulos parochianis suis inhiberi

precipimus, sub pena superius annotata, ne aliquem heremitam seu ques-

torem ad questum colligendum, nee penitenciarium seu confessorem quem-
cumque non ordinarium ad Confessiones audiendum admittant, absque
Literis nostris manu nostra subscriptis, sigilloque nostro, cum impressione

anuli in dorso, more solito consignatis ; nee ipsis, aut ipsorum alicui, ultra

ea que in Literis nostris hujusmodi continentur, fidem adhibeant aliqualem.

Volentes, igitur, premissa ad omnium et singulorum nostre Diocesis indubi-

tatam noticiam pervenire, vobis, et vestrum singulis, iujungimus et manda-
mus quatinus vos, Omcialis noster Principalis, in Consistorio nostro

Exoniensi ; vos, vero, nostre Pecculiaris Jurisdiccionis et Archidiaconorum
Officiales, in singulis Capitulis per vos proximo celebrandis, presens Man-
datum ac omnia in eo contenta adeo sollempniter publicetis, ac per

Locorum Curatos in Ecclesiis suis, prout vobis subsunt, Diebus Dominicis

et Festivis, horis ad hoc congruis, publicari faciatis, quod nullus subdi-

torum nostrorum ignoranciam in hac parte pretendere valeat coloratam.
fol. Proviso quod quis ex vobis, etc. De die, vero, recepcionis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, citra Festum Annunciacionis Beate Marie

[25 March], modo debito certificetis, et vestrum quiiibet certificet, Literis

vestris suisve patentibus, habentibus hunctenorem.—Datum apud Chudde-
leghe, decimo die mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCm0 lviij T0 , et

Consecracionis nostre tricesimo secundo.

[Jtnnrrgtomtni JR°. €&€mo lirf0, et (Emteenrarionis gmnini
xxxij .]

^•
D

- Testamentary ; De Ultimis Voluntatibus clefunctorurn,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Omcialibus nostris, tarn Principali

quam nostre Pecculiaris Jurisdiccionis in Devonia et Cornubia, salutem, etc.

—Libertatem extremi decedencium judicii sicut multa favoris prerogativa

muniunt legitime sancciones, ita ipsius execucionem sollicitudo Pastoralis

defensare tenetur et vigilanter intendere, ut insollencias removeat per quas

verisimiliter impediri poterit arbitrium defunctorum. Unde, licet Sacris

Canonibus ac diversorum Sanctorum Patrum Constitucionibus, speciali-

terque hujus Diocesis Synodalibus, ordinatum fuerit, inter cetera, salubriter